
.NET vývojář, co chce víc!
 60 000 - 110 000 Kč

 Hlavní město Praha         Ostrava-město         Brno-město         Zlín       

Základní informace
Nebaví Tě dokola číst stále stejné inzeráty s podobnými požadavky? Rutina všedního dne tě taky nebere?
Máš na výběr! Zde máš prostor pro rozvoj, kolik jen bude potřeba….U nás se můžeš podílet na procesu
vývoje, protože každý hlas je pro nás důležitý. Pokud se kamarádíš navíc s .NET. Core a .NET 6, jsi náš
člověk!

Náplň práce
baví Tě vyvíjet herní platformy nebo jiné webové aplikace  
můžeš se podílet na vývoji kompletního produktu od návrhu procesu až po testování  
vývoj back-end aplikace a interních nástrojů je pro Tebe hračka 

Požadavky
alespoň 1 rok praxe programování v C# - .NET Core nebo .NET  
zkušenost s SQL databázemi (ideálně MS SQL) 

Nabízíme
super kolektiv  
práce s nejmodernějšími technologiemi  
Fullremote - práce z pohodlí domova  
dovolená 25 dní a sick days  
Multisportka, neplacené volno a mnoho dalšího 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


